
КУЈНСКИ СЕГМЕНТ

Gola профили за кујни без рачки, 
Алуминиумски профили за рачки

GOLA ПРОФИЛИ 
АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛИ



ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ

Солопром се оградува од технички грешки во припремата на каталогот.

Солопром го задржува правото на промена на производите без претходна најава.

ЦЕНИТЕ ВО КАТАЛОГОТ СЕ ПРЕТСТАВЕНИ ВО ДЕНАРСКА ВРЕДНОСТ СО ВКЛУЧЕН ДДВ.

Солопром го задржува правото за промена на цените согласно сопствената политика, 
без претходна најава.



Алуминиумските профили се 
продаваат на пола и цела.

Профил за висечки елементи

GOLA ПРОФИЛИ ЗА ВИСЕЧКИ ЕЛЕМЕНТИ

Г - ПРОФИЛГ - ПРОФИЛ

Опис

GOLA се алуминиумски профили за кујни без 
рачки.
Г - профилот е наменет за висечки елементи во 
кујната и се вградува на долниот панел. Остава 
доволно простор за отварање на вратичката.
На профилот се втиснува силиконски кедер кој го 
ублажува ударот на вратичката со алуминиумски-
от профил.

Место на примена Првенствено во кујните, но овие профили може да 
ги употребите насекаде во ентериерниот дизајн.

Г - Профил за висечки елементи

Идент Шифра Должина (мм) Финиш Цена (мкд) на метар должен Производител

018300 5458.01 3000 Алуминиум сива мат 281 KULAC - Турција

024362 5458.01 3000 Црн 290 KULAC - Турција

Компоненти

Кедер за Г - Профил

Идент Шифра
Цена (мкд)
на метар

Производител

022792 5485.01 25 KULAC - Турција
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Димензиите се во милиметри

GOLA ПРОФИЛИ ЗА НИСКИ ЕЛЕМЕНТИ

L - ПРОФИЛL - ПРОФИЛ

Опис

GOLA се алуминиумски профили за кујни без 
рачки.
L - профилот е наменет за ниските елементи во 
кујната и се поставува во горната зона на еле-
ментите. Остава доволно простор за отварање на 
вратички или горни фиоки.

Место на примена Првенствено во кујните, но овие профили може да 
ги употребите насекаде во ентериерниот дизајн.

L - Профил за ниски елементи

Идент Шифра Должина (мм) Финиш Цена (мкд) Производител

018299 5453.01 4200 Алуминиум сива мат 280 KULAC - Турција

024361 5453.01 4200 Црн 240 KULAC - Турција

016396 1005 4100 Алуминиум сива сјај 452 FOP - Италија

027075 А.7100 4100 Црн 1,150 ERSAS - Турција

027076 А.7100 4100 Алуминиум сива мат 1,000 ERSAS - Турција

Капачиња за L - Профил

Идент Шифра Финиш Цена 
(мкд) Производител

018304 5481.01 /сет Алум. сива мат 95 KULAC - Турција

016408 1043 /десно Алум. сива сјај 240 FOP - Италија

016409 1043 /лево Алум. сива сјај 240 FOP - Италија

Спојник за L - Профил

Идент Шифра Цена (мкд) Производител

018303 5483.31 105 KULAC - Турција

Компоненти

Цената на овие профили се однесува на метар должен.

Алуминиумските профили се продаваат на пола и цела.

Цената на овие профили се однесува на цел профил.

Алуминиумските профили се продаваат на пола и цела.

Плотна

Горен панел

Позадина
Страница

Вратичка
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GOLA ПРОФИЛИ ЗА НИСКИ ЕЛЕМЕНТИ

C - ПРОФИЛC - ПРОФИЛ

Опис

GOLA се алуминиумски профили за кујни без 
рачки.
C - профилот е наменет за ниските елементи во 
кујната и се поставува во средина на елементите. 
Остава доволно простор за отварање на фиоки.

Место на примена Првенствено во кујните, но овие профили може да 
ги употребите насекаде во ентериерниот дизајн.

L - Профил за ниски елементи

Идент Шифра Должина (мм) Финиш Цена (мкд) Производител

018298 5450.01 4200 Алуминиум сива мат 291 KULAC - Турција

024360 5450.01 4200 Црн 300 KULAC - Турција

016397 1004 4100 Алуминиум сива сјај 565 FOP - Италија

027074 А.7101 4100 Црн 1,518 ERSAS - Турција

027073 А.7101 4100 Алуминиум сива мат 1,050 ERSAS - Турција

Капачиња за C - Профил

Идент Шифра Финиш Цена 
(мкд) Производител

018305 5482.31 /сет Алум. сива мат 95 KULAC - Турција

016410 1045 Алум. сива сјај 240 FOP - Италија

Спојник за L - Профил

Идент Шифра Цена (мкд) Производител

018303 5483.31 105 KULAC - Турција

Компоненти

Цената на овие профили се однесува на метар должен.

Алуминиумските профили се продаваат на пола и цела.

Цената на овие профили се однесува на цел профил.

Алуминиумските профили се продаваат на пола и цела.

Плотна

Горен панел

Позадина

Страница

Чело на фиока

Чело на фиока
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Димензиите се во милиметри

GOLA ПРОФИЛИ ЗА ВИСОКИ ЕЛЕМЕНТИ

V1 - ПРОФИЛV1 - ПРОФИЛ

V2 - ПРОФИЛV2 - ПРОФИЛ

Опис

GOLA се алуминиумски профили за кујни без 
рачки.
V1 и V2 - профилiте се наменети за високи 
елементи во кујната и се поставувтат вертикално. 
Оставаат доволно простор за отварање на една, 
односно, две високи вратички.

Место на примена Првенствено во кујните, но овие профили може да 
ги употребите насекаде во ентериерниот дизајн.

V1 - Профил за високи елементи // за една врата

Идент Шифра Должина (мм) Финиш Цена (мкд) на метар должен Производител

018301 5456.01 4200 Алуминиум сива мат 348 KULAC - Турција

V2 - Профил за високи елементи // за две врати

Идент Шифра Должина (мм) Финиш Цена (мкд) на метар должен Производител

018302 5455.01 4200 Алуминиум сива мат 417 KULAC - Турција

Компоненти

Алуминиумските профили се 
продаваат на пола и цела.

Алуминиумските профили се 
продаваат на пола и цела.

Вертикален профил // за една врата

Вертикален профил 
за една врата

Вертикален профил // за две врати

Вертикален профил // за две врати
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АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛИ ЗА ВРАТИЧКИ И ФИОКИ

Опис

Алуминиумските профили се вид на рачки за 
вратички и фиоки кои се вградуваат на кантот 
(тенката страна на панелот) по цела должина. 
Вообичаено овие профили се одредена должина од 
која може да ја исечете бараната должина.

Место на примена Првенствено во кујните, но овие профили може да 
ги употребите насекаде во ентериерниот дизајн.

Производител SYSTEM HOLZ - Италија.

Идент 006686

Шифра 010260

Должина (мм) 4100

Финиш Алуминиум сива мат

Цена (мкд) на метар должен 460

Начин на продажба (мм) 2050, 4100

Материјал Алуминиум

Производител SYSTEM HOLZ - Италија.

Идент 006687

Шифра 010031

Должина (мм) 4100

Финиш Алуминиум сива мат

Цена (мкд) на метар должен 230

Начин на продажба (мм) 2050, 4100

Материјал Алуминиум

Производител RUJZ DESIGN - Словенија.

Идент 023743 008102

Шифра 325.37 325.37

Должина (мм) 2750 2750

Финиш Црн Алум. сива мат

Цена (мкд) на цел профил 1,330 780

Начин на продажба (мм) 2750

Материјал Алуминиум



contact@soloprom.com.mk

(0)2 26 14 030;   26 28 870

www.soloprom.com.mk

kv@soloprom.com.mk

(0)2 27 46 401

www.soloprom.com.mk

/ soloprom.doo

СЛЕДЕТЕ НÈ НА

/ soloprom.doo


